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ELINVOIMALAUTAKUNNAN JÄSENTEN VALINTA ALAJÄRVEN KAUPUNGIN RA-
KENTAMISTOIMIKUNTAAN

Alajärven kaupungin investointiosassa on vuosittain varattuja määrärahoja 
eri  rakennushankkeiden toteuttamiseen.  Rakennushankkeiden suunnitte-
lun, toteutuksen ja seurannan tehostamiseksi on tarpeen perustaa Alajär-
ven kaupungin rakentamistoimikunta, joka vastaa kaikista kaupungin ra-
kennushankkeista määrärahojen puitteissa.

Uuden rakentamistoimikunnan tehtäviin kuuluu rakennushankkeiden ete-
nemisen seuranta ja aikataulussa pysymisen varmistaminen, tilaajan, ura-
koitsijan ja muiden osapuolten yhteistyön koordinointi, rakentamisen aikai-
sista  muutostarpeista  suositusten antaminen päätöksenteon tueksi  sekä 
sen varmistaminen, että toteutus vastaa hyväksyttyjä suunnitelmia ja bud-
jettia. Toimikunta raportoi säännöllisesti kaupunginhallitukselle ja valtuus-
tolle  hankkeiden  etenemisestä.  Rakentamistoimikunta  ei  tee  itsenäisiä 
hankintapäätöksiä, mutta sillä on keskeinen rooli hankkeiden koordinoin-
nissa ja päätösten valmistelussa. Toimikunnan koolle kutsujana toimii työ-
maavalvoja tai kiinteistöpäällikkö.

Samassa yhteydessä, kun uusi rakentamistoimikunta on saanut lainmukai-
set toimivaltuudet, Paavolan koulun rakentamistoimikunta lakkautuu, sillä 
sen tehtävät  siirtyvät  uuden toimikunnan vastuulle.  Rakentamistoimikun-
nan jäsenet nimetään teknisen lautakunnan, sivistyslautakunnan, elinvoi-
malautakunnan ja kaupunginhallituksen edustajista sekä tarvittavista viran-
haltijoista.

Valmistelija: Elinvoimajohtaja Jaakko Aninko, p. 050 352 8807, 
jaakko.aninko(at)alajarvi.fi

Evj

Elinvoimalautakunta  nimeää  viranhaltioista  elinvoimajohtajan,  elinvoima-
lautakunta nimeää keskuudestaan jäsenen kokouksessa. 

Evltk

Elinvoimajohtaja muutti esitystään siten, että elinvoimalautakunta nimeää 
viranhaltijoista  elinvoimajohtajan  ja  elinvoimalautakunta  nimeää  keskuu-
destaan kaksi jäsentä kokouksessa.

Elinvoimalautakunta  nimesi  rakentamistoimikuntaan  elinvoimajohtajan, 
elinvoimalautakunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.
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